
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCÓPOLIS 

Av. Presidente Kennedy, n.º 67, Centro – Franciscópolis/MG 

CNPJ: 01.613.394/0001-16 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 101/2025 

 
 

"Dispõe sobre a substituição temporária de membro da 

Comissão encarregada do Processo Seletivo nº 010/2025, 

devido ao gozo de férias, e dá outras providências." 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCISCÓPOLIS, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  
 

 

CONSIDERANDO que o servidor PEDRO JUNIOR DE OLIVEIRA, CPF nº 121.997.066-21, membro 

da Comissão instituída pela Portaria nº 67/2025, encontra-se em gozo de férias regulamentares; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de garantir o regular funcionamento da referida Comissão e a 

validade jurídica dos atos administrativos praticados; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a servidora LAIANE FERREIRA DIAS, CPF nº 141.370.476-00, para substituir 

temporariamente o servidor PEDRO JUNIOR DE OLIVEIRA, CPF nº 121.997.066-21, durante o 

período de férias deste, compondo a Comissão responsável pela realização e fiscalização do Processo 

Seletivo Simplificado nº 010/2025. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
 

 

 

 

Franciscópolis MG, 1º de abril de 2025.  

 

 

 

NILTON DOS SANTOS COIMBRA  

Prefeito Municipal de Franciscópolis MG. 

 
 

 


		2025-04-01T15:13:52-0300
	NILTON DOS SANTOS COIMBRA:99723484668




